Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105537
204

000750100510
268

000750179166
926

000750114751
450

000020170900
000

000750151849
401

000750102056
523

000750105247
242

000004178900
192

000004178900
186

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131800-
Queso

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.63

COCA PACK

ADES JUGO MA

AU SALCHIC

JAM VIRG

LONGANIZA

TOCINO AHU

VOLCA PANELA

CATSUP

SOPA INST

MARUCHAN VAS

Base: 51.29,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 67.00,Impuesto:

Base: 51.66,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

00

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

R-1VA, Tipo factor:

12 de Diciembre del 2022

13:35:22

IBBEO63590

CC4A5FBC-BB82-4615-8CAE-A9BBC519A3CD

UNIDAD
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$51.29

=

% Importe: $8.2
$23.00

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$67.00

% Importe: $0.0Q
$82.00

% Importe: $0.00
$48.00

% Importe: $0.0(
$39.50

% Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$51.29

$23.00

$25.00

$67.00

$51.66

$48.00

$39.50

$23.00

$28.00

$28.00

MG: TICKET No: 774619584793394742590 TR No: 2613

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 66/100 M.N.) SUBTOTAL $384.45
002-1VA 16.000000% $8.21
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $392.66

CADENA ORIGINAL

[|[1.1]CC4A5FBC-BB82-4615-8CAE-AIBBC519A3CD|2022-12-12T14:36:22|SST060807KUO|QL4AMU+
91SizgiJYvSj8ppgpyPyjYI1ZDvpnz\W9aN6Vn9HLntI3m2n80BAmMjFIPImMuOaprix5etn2Uksipu2nFWQSDZasv10inKj7¢cVzxSSdhChg6N/Hhf6GB2pK7Xh6 TecpQt8tGOCE 7p3Xqi8QCWoeN8jpYc3WO
Isw3NnHgiQGaz3Swo03zCS1sdEgzTOXQxaHs7FhV YAWAXCnJFp4ewexJqXiG6ddlejVWo49uxshODPRKw8OVgNXAkpFgiXBDezRGZKSiThFPNXUEXiHPVJILf2Ws9akrg7Dt3N+
JRQA3YUVBF78LFiiCHelOf/JUnQ8UZf0/80CXYmCy714g3ix1A==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QLAMU+
91SizgiJYvSj8ppgpyPyjYI1ZDvpnzW9aN6Vn9HLntI3m2n80OBAmMjFIPIMuOaprix5etn2Uksipu2nFWQSDZasv10inKj7¢cVzxSSdhChg6N/Hhf6GB2pK7Xh6 TecpQt8tGOCE 7p3Xqi8QCWoeN8jpYc3W
OlIsw3NnHgiQGaz3Swo03zCS1sdEgzTOXQxaHs7FbV YAWAXCnJFpdewexJgXiG6dd1lejVWo49uxshODPRKw8OVgNXAKpFgiXBDezRGZKSiThFPNXUEXiHPVJLf2Ws9akrg7Dt3N+jRQA3YUVBF

SELLO DIGITAL DEL SAT

pB0OOYweP54Vg9fg90q8LmuoNZkcgzegMrvuucc4dDWIXG6+
SObH/ZQde9dLSyLnBghTNnknX6LU/IwnLAypKol0scWILAPXVIJ7Ld/8cT1ZuZxXlyJblsVirf5oluvTOb5FiGJ4eC/BWxpVnN3F/Vk3mtjW+
6dc9v5EMr//Qrv6gABE33X4XXcxMbDAY BBaxnhOxnWVFKSAIkUm7daXWhrz7al94dnpnznZFbugzJHcJihdAHQuAJPOCYCKROZaDApjbMIKULALVjI/IpSUgUN5VIIZVswUsG8TuAovo48SEY Ps|

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 12 de Diciembre del 2022 13:35:22 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 12 de Diciembre del 2022 14:36:22 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



