

FECHA	FACTURA
12 de Diciembre del 2022 13:35:22	IBBEO63590
FOLIO FISCAL	
CC4A5FBC-BB82-4615-8CAE-A9BBC519A3CD	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105537 204	50202306-Refrescos	1	COCA PACK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 51.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.29	\$51.29
000750100510 268	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	ADES JUGO MA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000750179166 926	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	AU SALCHIC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750114751 450	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	JAM VIRG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 67.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.00	\$67.00
000020170900 000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.63	LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 51.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$82.00	\$51.66
000750151849 401	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	TOCINO AHU	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750102056 523	50131800-Queso	1	VOLCA PANELA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50
000750105247 242	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000004178900 192	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	SOPA INST	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00
000004178900 186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 66/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$384.45
002-IVA 16.000000%	\$8.21
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$392.66

CADENA ORIGINAL

||1.1|CC4A5FBC-BB82-4615-8CAE-A9BBC519A3CD|2022-12-12T14:36:22|SST060807KU0|QL4MU+
9ISizgiJYvSj8ppgpyPyjYIZDvpnzW9aN6Vn9HLntl3m2n8OBAmjF9P9muOaprix5etn2Uksipu2nFWQSDZasv10inKj7cVzxSSdhChg6N/Hhf6GB2pK7Xh6TccpQt8tG0CE7p3Xqi8QCWoeN8jpYc3WO
lsw3NnHgiQGaz3Swo3zCS1sdEgzTOXQxaHs7FbVYAwAXCnJFp4ewexJqXiG6dd1ejVWo49uxsb0DPRKw8OvgNxAkpFgiXBDezRGZKSiThFPNXuExiHPVJLf2Ws9akrg7D3N+
jRQA3YUvBF78LFiiCHelOf/JUnQ8UZf0/80CXYmCy714g3ix1A==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QL4MU+
9ISizgiJYvSj8ppgpyPyjYIZDvpnzW9aN6Vn9HLntl3m2n8OBAmjF9P9muOaprix5etn2Uksipu2nFWQSDZasv10inKj7cVzxSSdhChg6N/Hhf6GB2pK7Xh6TccpQt8tG0CE7p3Xqi8QCWoeN8jpYc3W
Olsw3NnHgiQGaz3Swo3zCS1sdEgzTOXQxaHs7FbVYAwAXCnJFp4ewexJqXiG6dd1ejVWo49uxsb0DPRKw8OvgNxAkpFgiXBDezRGZKSiThFPNXuExiHPVJLf2Ws9akrg7D3N+jRQA3YUvBF

SELLO DIGITAL DEL SAT

pB0OYweP54Vg9fg9Oq8LmuoNZkcgzegMrvuucc4DW9xG6+
SObH/ZQde9dLSyLnBqhTNnknX6LU/lwnLAypKo1scWILAPxVlJ7Ld/8cTlZuZxXlyJb1sVtrf5oluvTOb5F1GJ4eC/BWxpVnN3F/Vk3mtjW+
6dc9v5Mr/Orv6gA8E33X4XXcxMbDAYBBaxnh0xnWVFKSAIkUm7daXWhrz7aJ94dnpnznZFbuqzJHcJih4HQuAjPOCyCKROZaDApjbM9KULALVjl/IpSUgUN5VilZVswUsG8TuAovo48SEYPsI



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 12 de Diciembre del 2022 13:35:22
Fecha y hora de certificación: 12 de Diciembre del 2022 14:36:22
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1